

# ÅRSRAPPORT 2020/2021

## **Revisionsfirmaet MBP ApS**

Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR nr. 31167140

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 16. oktober 2021

### **Dirigent:**

Michael Bo Petersen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## **Ledelsesberetning mv.**

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance 30. juni 2021	9
Noter	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Revisionsfirmaet MBP ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
Telefon: 7023 4461  
Fax: 3920 4461  
Hjemmeside: [www.revisormbp.dk](http://www.revisormbp.dk) (koncernhjemmeside)  
E-mail: [mbp@revisormbp.dk](mailto:mbp@revisormbp.dk)

CVR-nr.: 31167140  
Stiftelsesdato: 3. januar 2008  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Michael Bo Petersen

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. oktober 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive registreret revisionsfirma.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 138.447

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 338.445 og resten kr. -199.998 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	<u>442.095</u>	<u>337.301</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-244.800	-155.258
Andre udgifter til social sikring	<u>-14.584</u>	<u>-27.512</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>-259.384</u></b>	<b><u>-182.770</u></b>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.214</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>177.497</u></b>	<b><u>154.531</u></b>
2. Skat af årets resultat	<u>-39.050</u>	<u>-33.990</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>138.447</u></b>	<b><u>120.541</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	338.445	182.900
Overført resultat	<u>-199.998</u>	<u>-62.359</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>138.447</u></b>	<b><u>120.541</u></b>



## Balance 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.381	81.250
Andre tilgodehavender	50	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>143.431</b>	<b>81.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	965.315	897.701
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>965.315</b>	<b>897.701</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.108.746</b>	<b>978.951</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.108.746</b>	<b>978.951</b>

## Balance 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	574.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	338.445	182.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>838.445</b>	<b>882.898</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
3. Selskabsskat	39.050	33.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.050</b>	<b>33.990</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.499	16.938
Anden gæld	42.752	45.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>231.251</b>	<b>62.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.301</b>	<b>96.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.108.746</b>	<b>978.951</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

## Noter

	2020/2021	2019/2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>39.050</u>	<u>33.990</u>
	<b><u>39.050</u></b>	<b><u>33.990</u></b>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2021	2020
<b>3. Selskabsskat</b>		
Selskabsskat	<u>39.050</u>	<u>33.990</u>
	<b><u>39.050</u></b>	<b><u>33.990</u></b>

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

#### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

#### **6. Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: MBP ApS.